Российская Федерация
Совет Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Четвертого   созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2022г.                                                                     № 6
с. Мортки

О   внесении   дополнений в Правила землепользования и застройки Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, принятые решением Совета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.12.2013 года № 3

В целях приведения Правил землепользования и застройки Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, принятых решением Совета Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 24.12.2013 года № 3,  в соответствие с федеральным законодательством,  Уставом Мортковского сельского поселения
Совет Мортковского сельского поселения
решил:

1. Преамбулу дополнить словами:
         «  Руководствуясь   Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 г. № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков" ».
1. Настоящее   решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Мортковского сельского поселения, разместить на официальном сайте Мортковского сельского поселения.

Председатель Совета
Мортковского сельского поселения                                                           Г.Н. Ермошина

Глава
Мортковского сельского поселения                                                            Г.Ф.Липецкая